И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

                                                                                                                                                                     «ВЕСТНИК АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 35  от  20  ноября  2020 года
	Издание администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения

Постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения от 19.11.2020 г. № 54
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения от 23.10.2013 г. № 91 «Об утверждении Порядка размещения                       сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020г. № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: sub_1]1. Пункт 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения от 23.10.2013 г. № 91, дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения				                                    Р.Ф.Асеинов

Постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения от 20.11.2020 г. № 55
О внесении изменений в постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения от 12.03.2019 г. № 14 «О создании единой комиссии администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по осуществлению закупок товаров, работ, услуг»

	Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. В приложении № 1, утвержденном постановлением администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения от 12.03.2019 г. № 14 «О создании единой комиссии администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по осуществлению закупок товаров, работ, услуг»:
а) вывести из состава комиссии Гордеева Владимира Николаевича,
	б) включить в состав комиссии Асеинова Расима Фатахутдиновича, главу администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  председателем комиссии.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения».

	Глава Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения                                                                            Р.Ф.Асеинов

	       Учредитель и издатель:
      Администрация
      Альбусь-Сюрбеевского
       сельского поселения
      Комсомольского района
      Чувашской Республики
	Адрес: 429144,
д. Альбусь-Сюрбеево,
ул. Центральная, д.1
Телефон: 8(83539)42-2-04

	Тираж:
30 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Алексеева О.А.

2

1)
2)